[image: image1.png]

СОВЕТ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

25 декабря 2019 года

                              № 29
                                                              ст.Сергиевская
О внесении изменений в решение Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 24.04.2019 № 275 «О комиссии по соблюдению требований к должностному поведению

лиц, замещающих муниципальные должности Сергиевского сельского

поселения Кореновского района, и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года       № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», произошедшими кадровыми изменениями, Совет Сергиевского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 24.04.2019 № 275 «О комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Сергиевского сельского поселения Кореновского района, и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).
4. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах Сергиевского  сельского   поселения   Кореновского  района  и  разместить  в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  Сергиевского сельского поселения Кореновского района.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта Совета   Сергиевского сельского  поселения Кореновского района (Чепурная).

6. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.П.Мозговой
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

решением Совета Сергиевского
сельского поселения

Кореновского района

от 25.12.2019 года № 29
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Сергиевского сельского поселения Кореновского района, и урегулированию конфликта интересов

	Чепурная
Мария

Анатольевна
	депутат, председатель постоянной депутатской  комиссии вопросам законности, правопорядка, правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта, председатель комиссии;

	Костенко
Надежда

Григорьевна
	депутат, заместитель председателя постоянной депутатской  комиссии вопросам законности, правопорядка, правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта, заместитель председателя комиссии;

	Кадырова
Полина Алексеевна
	депутат, секретарь постоянной депутатской  комиссии вопросам законности, правопорядка, правовой защите граждан, социальным вопросам, делам молодежи, культуры и спорта, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бундюк
Вера

Ивановна
	депутат, председатель постоянной депутатской  комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству Совета   Сергиевского сельского поселения;

	Силенко
Николай

Алексеевич
	председатель Совета ветеранов Сергиевского сельского поселения Кореновского района (по согласованию);

	Жилина

Ирина

Николаевна
	депутат, член постоянной депутатской  комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству Совета   Сергиевского сельского поселения;

	Григоренко Ирина Васильевна
	депутат, член постоянной депутатской  комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству Совета   Сергиевского сельского поселения.

Глава

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.П.Мозговой